
令和２年９月２８日 

所 属 長  殿 

各団体顧問 殿 

大分県吹奏楽連盟 

理事長  長野 薫 

 

「おおいた吹奏楽フェスティバル 2020」 

新型コロナウイルス感染拡大防止対策の一部変更について 

 

 拝啓 時下ますますご清栄の事とお慶び申し上げます。また、平素より当連盟の活動に対し

まして、深いご理解を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、本連盟は１０月１０日・１１日に上記の大会の開催を予定しております。先日この大

会における｢新型コロナウイルス感染拡大防止対策｣を各団体に送付させていただきました。そ

の後、政府より９月１１日付けで『１１月末までの催物の開催制限等について』が発表され、

各イベントの収容人数制限が緩和されました。（本連盟主催の大会では客席５０％の入場者数

制限が１００％可能に） 

そこで、施設管理者や関係機関と協議の上、同じ対応にさせていただくことになりました。 

つきましては「おおいた吹奏楽フェスティバル 2020、新型コロナウイルス感染拡大防止対策」

の一部を下記のとおり変更いたします。 

収容人数以外の感染拡大防止につきましては、「新型コロナウイルス感染拡大防止策」に沿

って最大限の運営を行っていきます。ご理解とご了承をお願いいたします。 

 

記 

 

     【 変 更 前 】            【 変 更 後 】 

                                           

(1)収容人数は２５００席の半分１２５０席。  (1)収容人数、１００％以内(２５００席以内)。 

 

(2)客席内は、前後左右の席を一つ離して着席。 (2)着席。 

 客席に着席禁止紙を貼り付ける。       客席に着席禁止紙を貼り付けない。 

 

 

 

○出演者と保護者の皆様にも感染拡大防止の周知徹底をよろしくお願いいたします。 

 

※問合せ  大分県吹奏楽連盟事務局 

大分市寿町１０－１０キャッスルＫ１０３ 

TEL：０９７－５８５－５２８２  FAX:０９７－５８５－５２８３ 


